
UCHWAŁA Nr  IX/59/2025 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy Marciszów.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. 

jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks Pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn zm.) Rada Gminy 

Marciszów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Na wniosek Wójta Gminy Marciszów odwołuje się Panią Danutę Sikora ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Marciszów z dniem 31 stycznia 2025 r. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


		2025-02-05T13:05:35+0100
	Angelika Anna Iwańska




